
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BRAŞOV 

CONSILIUL LOCAL ŞINCA 
Loc. ŞincaVeche, nr.314, com. Sinca,jud.Braşov 

Tel/fax: +(40)-0268/245301, e-mail: primaria_sinca@yahoo.com 

Nr. 56 / 12.12.2023 
PROIECT DE HOTARARE 

privind rectificarea bugetului local de venituri si cheltuieli 
pe anul  2023 

Consiliul local al comunei Sinca, întrunit în  sedinta ordinara, la data de 15.12.2023; 
            Analizând referatul de aprobare a primarului comunei Sinca nr. 9268/12.12.2023,  raportul 
de specialitate al compartimentului financiar contabil nr. 9269/12.12.2023 prin care se propune 
rectificarea bugetului local pe anul 2023; 

Luand act de adresa primita de la  D.G.R.F.P. Brașov nr. 15408/06.12.2023 prin care se 
comunica aprobarea suplimentarii sumelor defalcate din T.V.A. pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, cod indicator 11.02.02  si adresa nr. 15727/12.12.2023 prin 
care se comunica programul acualizat pentru indicatorul 04.02.01 ,,Cote defalcate din impozitul 
pe venit”;  
            În conformitate cu prevederile art. 6, alin. 1, lit. b) din Legea bugetului de stat  pe anul 
2023, nr. 368/ 2022, și H.C.L. Șinca nr. 7 din 03.02.2023 privind aprobarea bugetului local pe anul 
2023 si estimările pentru anii 2024-2026 și a prevederilor art. 19, alin. 2  din Legea nr. 273/2006 
privindfinanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 
            În temeiul prevederilor din art. 129, alin. 2, lit. b) coroborat cu art. 4, lit. a), art. 139, alin. 
3, lit. a), art. 196, alin. 1, lit. a) si art. 197, alin. 1,  alin. 2,  alin. 4 din Ordonanţa de Urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare. 

HOTĂRĂȘTE: 

            Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli al comunei Şinca pe 
anul 2023, conform anexei nr. 1 la prezenta hotarâre. 

Art.2. Primarul comunei Şinca prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la 
îndeplinire a prezentei hotărari. 

  INIŢIATOR
PRIMAR            SECRETAR GENERAL 

BARLEZ VICTOR GALEA CRINA MARIA 

mailto:primaria_sinca@yahoo.com


ROMÂNIA 
JUDEŢUL BRAŞOV 

Localitatea ŞincaVeche, nr.314, jud.Braşov 
Tel/fax: +(40)-0268/245301, e-mail: primaria_sinca@yahoo.com 

Nr. 9268/12.12.2023 
REFERAT DE APROBARE 

privind rectificarea bugetului local pe anul 2023 

          Vazand adresa primita de la  D.G.R.F.P. Brașov nr. 15408/06.12.2023 prin 
care se comunica aprobarea suplimentarii sumelor defalcate din T.V.A. pentru 
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, cod indicator 11.02.02 
si adresa nr. 15727/12.12.2023 prin care se comunica programul acualizat pentru 
indicatorul 04.02.01 ,,Cote defalcate din impozitul pe venit”; 

În conformitate cu prevederile Hotărârii Guvernului nr. 1188/2023 privind 
alocarea unei sume din fondul de rezervă la dispoziția Guvernului, prevăzut în 
bugetul de stat pe anul 2023 penru finantarea unor cheltuieli descentralizate și 
adresei nr 15408/2023, s-a aprobat suplimentarea bugetului local cu suma de 48,00 
mii lei din care 32,00 mii lei pentru finantarea drepturilor asistentilor personali ai 
persoanelor cu handicap grav si 16,00 mii lei pentru copii cu cerinte educationale 
speciale. 

De asemenea, potrivit prevederilor Legii bugetului de stat pe anul 2023, nr. 
368/2022 cu modificările și completările ulterioare a fost repartizată suma de 97,00 
mii lei.  

Având în vedere solicitarea Scolii Gimnaziale "Gheorghe Sincai" din 
loc.Sinca Veche prin care se arata necesitatea efectuarii unor lucrari de reparatii ale 
corpului vechi de cladire in conformitate cu recomandariile Inspectoratului pentru 
Situatii de Urgenta "Tara Barsei" Brasov, , solicit rectificarea bugetului local în 
ședință extraordinară din data de 15.12.2023. 

Astfel  suma de 97,00 lei, potrivit solicitării formulate de către Scoala 
Gimnaziala "Gheorghe Sincai" din loc. Șinca Veche va fii repartizata pentru 
efectuarea reparatiilor curente. 

Ținând cont de cele prezentate, inițiez un proiect de hotărâre privind 
rectificarea bugetului local pe anul 2023, propun fundamentarea acestuia de catre 
Biroul financiar contabil pentru a putea fi discutat și aprobat în ședință ordinară a 
consiliului local Șinca din luna decembrie 2023, prin suplimentarea ordinii de zi. 

Primar, 
Bârlez Victor 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BRAŞOV 
COMUNA ŞINCA 
Şinca Veche,Str. Principală nr.314, jud.Braşov   
Tel/fax: +(40)-0268/245301, e-mail: primaria_sinca@yahoo 
Nr. 9269/12.12.2023 

RAPORT  DE  SPECIALITATE 
privind rectificarea bugetului local pe anul 2023 

În conformitate cu prevederile Hotărârii Guvernului nr. 1188/2023 privind 
alocarea unei sume din fondul de rezervă la dispoziția Guvernului, prevăzut în 
bugetul de stat pe anul 2023 penru unele unități administrativ-teritoriale și adresei 
nr 15408/06.12.2023 si 15727/12.12.2023, s-a aprobat suplimentarea sumelor 
defalcate din TVA pentru finantrea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraselor si municipiilor, cod indicator 11.02.02 cu suma de 48,00 mii lei. 

De asemenea, în potrivit prevederilor Legii bugetului de stat pe anul 2023, nr. 
368/2022 cu modificările și completările ulterioare au fost repartizate cote defalcate 
din impozitul pe venit pentru anul 2023 în suma de 97,00 mii lei. cod indicator 
04.02.01  

Având în vedere solicitarea Scolii Gimnaziale "Gheorghe Sincai" din 
loc.Sinca Veche prin care se arata necesitatea efectuarii unor lucrari de reparatii ale 
corpului vechi de cladire in conformitate cu recomandariile Inspectoratului pentru 
Situatii de Urgenta "Tara Barsei" Brasov, repartizam suma de 97,00 mii  lei, la 
capitolul 65 - Invatamant, titlul 20  - Bunuri si servicii, art. 20.02 - Reparatii curente 

Având în vedere referatul de aprobare nr. 9268/12.12.2023 al primarului 
comunei Șinca prin care solicită rectificarea bugetului local pe anul 2023, ca urmare 
a influențelor din cadrul capitolului de venituri precum și a necesităților din cadrul 
capitolului de cheltuieli, ținând cont si de prevederile art. 19, alin. 2 din Legea nr. 
273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și complectările ulterioare, 
de Legea privind bugetul de stat pe anul 2023, nr.368/2023 și H.C.L. Șinca nr. 7 din 
03.02.2023 privind aprobarea bugetului local pe anul 2023 și estimările pentru anii 
2024-2026, a fost elaborat proiectul de buget impreuna cu anexa parte integranta din 
acesta, proiect care va fi transmis Consiliului Local Șinca spre dezbatere si aprobare. 

Sinteza veniturilor și a cheltuielilor ,,Bugetului local” este prezentată în 
Anexa 1 a prezentului raport. 

Compartiment financiar-contabil, 
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Comuna Sinca 

Sinca Veche 
ANEXA NR.1 A PROIECTULUI de HOTARARE 

DENUMIREA INDICATORILOR 

TOTAL VENITURI 

VENITURI PROPRII 

I. VENITURI CURENTE 

A. VENITURI FISCALE 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 

lmpozit pe venit 

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 

Cote defalcate din impozitul pe venit 

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 

lmpozite si taxe pe proprietate 

lmpozit pe cladiri 

lmpozit pe cladiri - PF 

lmpozit pe cladiri - PJ 

lmpozit pe terenuri 

lmpozit pe terenuri - PF 

lmpozit pe terenuri - PJ 

lmpozit pe terenurile extravilane 

Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru activitatea notariala si alte taxe de timbru 

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 

Sume defalcate din TVA 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate 
la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti 

Sume defalcate din TV A pt echilibrarea bugetelor locale 
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6.514,04 

8.712,44 
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4.659,74 
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4.651,54 

1.009,00 

3.027,54 

615,00 

325,60 

325,60 

81,40 

71,40 
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213,10 

31,00 

2,10 

180,00 

31,10 

2.451,60 
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Program trimestrial 

10.944,54 2.297,10 2.405,00 2.585,40 3.657,04 

6.611,04 1.655,10 1.500,90 1.491,40 1.963,64 

8.857,44 2.197,10 2.042,90 1.991,40 2.626,04 

7.592,64 1.812,75 1.748,55 1.703,05 2.328,29 

4.756,74 1.107,05 1.057,05 1.057,05 1.535,59 

4.756,74 1.107,05 1.057,05 1.057,05 1.535,59 

8,20 2,05 2,05 2,05 2,05 

8,20 2,05 2,05 2,05 2,05 

4.748,54 1.105,00 1.055,00 1.055,00 1.533,54 

1.106,00 250,00 250,00 250,00 356,00 

3.027,54 700,00 650,00 650,00 1.027,54 

615,00 155,00 155,00 155,00 150,00 

325,60 90,70 86,50 84,00 64,40 

325,60 90,70 86,50 84,00 64,40 

81,40 23,00 20,00 19,50 18,90 

71,40 20,00 17,00 17,00 17,40 

10,00 3,00 3,00 2,50 1,50 

213,10 59,70 58,50 57,50 37,40 

31,00 9,00 8,00 7,00 7,00 

2,10 0,70 0,50 0,50 0,40 

180,00 50,00 50,00 50,00 30,00 

31,10 8,00 8,00 7,00 8,10 

2.499,60 612,00 602,00 560,00 725,60 

2.246,40 542,00 542,00 500,00 662,40 

1.896,40 542,00 542,00 500,00 312,40 

350,00 0,00 0,00 0,00 350,00 

23c, 



Program trimestrial 
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Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de 
27 16.02 253,20 0,00 263,20 70,00 60,00 60,00 63,20 

actlvitatl 

Taxa asupra mijloacelor de transport 28 16.02.02 253,20 0,00 253,20 70,00 60,00 60,00 63,20 

Taxa asupra mijloacelor de transport - PF 29 16.02.02.01 214,20 0,00 214,20 60,00 50,00 50,00 54,20 

Taxa asupra mijloacelor de transport- PJ 30 16.02.02.02 39,00 0,00 39,00 10,00 10,00 10,00 9,00 

A6. AL TE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 31 00.11 10,70 0,00 10,70 3,00 3,00 2,00 2,70 

Alte impozlte sl taxe fiscale 32 18.02 10,70 0,00 10,70 3,00 3,00 2,00 2,70 

Alte impozite si taxe 33 18.02.50 10,70 0,00 10,70 3,00 3,00 2,00 2,70 

C. VENITURI NEFISCALE 34 00.12 1.264,80 0,00 1.264,80 384,35 294,35 288,35 297,75 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 35 00.13 1.056,00 0,00 1.056,00 330,00 240,00 240,00 246,00 

Venituri din proprietate 36 30.02 1.056,00 0,00 1.056,00 330,00 240,00 240,00 246,00 

Venlturi din concesiuni si inchirieri 37 30.02.05 1.056,00 0,00 1.056,00 330,00 240,00 240,00 246,00 

Alie venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 38 30.02.05.30 1.056,00 0,00 1.056,00 330,00 240,00 240,00 246,00 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 39 00.14 208,80 0,00 208,80 54,35 54,35 48,35 51,75 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 40 33.02 34,70 0,00 34,70 9,00 9,00 8,00 8,70 

Alte venituri din prestaM de servicii si alte activitati 41 33.02.50 34,70 0,00 34,70 9,00 9,00 8,00 8,70 

Venlturi din taxe administrative, eliberari de pennlse 42 34.02 1,40 0,00 1,40 0,35 0,35 0,35 0,35 

Taxe extrajudiciare de timbru 43 34.02.02 1,40 0,00 1,40 0,35 0,35 0,35 0,35 

Amenzl, penalitati si confiscari 44 35.02 132,70 0,00 132,70 35,00 35,00 30,00 32,70 

Venituri din amenzi si alte sanctiunl apllcate conform dispozitiilor legale 45 35.02.01 132,70 0,00 132,70 35,00 36,00 30,00 32,70 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 46 35.02.01.02 132,70 0,00 132,70 35,00 35,00 30,00 32,70 

Diverse venlturi 47 36.02 40,00 0,00 40,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

Alte venituri 48 36.02.50 40,00 0,00 40,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

Transferurl voluntare, altele decat subventllle 49 37.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvollare a bugetului 
50 37.02.03 -1,946,90 0,00 -1.946,90 -157,60 -85,30 -1.031,00 -673,00 

local (cu semnul minus) 

Varsaminte din sectiunea de functionare 51 37.02.04 1,946,90 0,00 1.946,90 157,60 85,30 1.031,00 673,00 

IV. SUBVENTII 62 00.17 1.444,20 0,00 1.444,20 100,00 166,20 694,00 585,00 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 53 00.18 1.444,20 0,00 1.444,20 100,00 165,2•0 594,00 585,00 

Subventll de la bugetul de stat 54 42.02 1.294,00 0,00 1.294,00 100,00 100,00 694,00 600,00 

B. Curente 55 1.294,00 0,00 1.294,00 100,00 100,00 594,00 500,00 
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DENUMIREA INDICATORILOR 

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a suplimentului pentru 
energie alocate pentru consumul de combustibili solizi si sau petrolieri 

Sume primite de administratiile locale in cadrul programelor FEGA implementate de APIA 

Subventii de la alte administratii 

Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea proiectelor din PNDR 2014 - 2020 

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente 
cadrului financiar 2014-2020 

Fondul European Agricol de Dezvoltare (FEADR) 

Sume primite Tn contul platilor efectuate Tn anul cu rent 

Sume primite Tn contul platilor efectuate Tn anii anteriori 

TOTAL CHEL TUIELI 

CHEL TUIELI CURENTE 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Materiale pentru curatenie 

lncalzit, iluminat si forta motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Lenjerie si accesorii de pat 

Alte obiecte de inventar 

Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari interne, detasari, transferari 

Deplasari in strainatate 

consultanta si expertiza 

Pregatire profesionala 
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42.02.34 

42.02.42 

43.02 

43.02.31 

48.02 

48.02.04 

48.02.04.01 

48.02.04.02 
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20.01.08 
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20.06.01 

20.06.02 
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700,00 

594,00 

150,20 

150,20 

642,90 

642,90 

446,00 

196,90 

15.034,35 

9.088,34 

2.888,50 

3.437,44 

1.703,54 

32,00 

29,00 

450,00 

78,06 

367,00 

243,00 

63,20 

441,28 

509, 10 

51,00 

0,00 

51,00 

25,00 

20,00 

5,00 

81,00 

18,00 
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0,00 

0,00 

0,00 

145,00 

145,00 

32,00 

97,00 

0,00 

0,00 
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0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

97,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Program trimestrial 

700,00 100,00 100,00 0,00 500,00 

594,00 0,00 0,00 594,00 0,00 

150,20 0,00 65,20 0,00 85,00 

150,20 0,00 65,20 0,00 85,00 

642,90 0,00 196,90 0,00 446,00 

642,90 0,00 196,90 0,00 446,00 

446,00 0,00 0,00 0,00 446,00 

196,90 0,00 196,90 0,00 0,00 

15.179,35 2.897,31 4.888,60 3.733,40 3.660,04 

9.233,34 2.174,50 2.072,60 1.569,40 3.416,84 

2.920,50 753,00 783,00 691,50 693,00 

3.534,44 907,70 874,20 576,10 1.176,44 

1.703,54 471,20 413,60 276,10 542,64 

32,00 9,00 7,00 6,00 10,00 

29,00 7,00 7,00 5,00 10,00 

450,00 150,00 130,00 100,00 70,00 

78,06 6,30 7,30 6,30 58,16 

367,00 104,50 110,00 73,50 79,00 

243,00 96,50 70,50 13,00 63,00 

63,20 23,30 18,30 13,30 8,30 

441,28 74,60 63,50 59,00 244,18 

606,10 123,00 207,10 119,00 157,00 

51,00 13,00 11,50 26,50 0,00 

0,00 3,00 -3,00 0,00 0,00 

51,00 10,00 14,50 26,50 0,00 

25,00 10,50 10,50 2,00 2,00 

20,00 9,00 9,00 1,00 1,00 

5,00 1,50 1,50 1,00 1,00 

81,00 20,00 31,00 25,00 5,00 

18,00 11,00 8,00 2,00 -3,00 



DENUMIREA INDICATORILOR 

Protectia muncii 86 

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
87 

potrivit dispozitiilor legale 

Alie cheltuieli 88 

Protocol si reprezentare 89 

Prime de asigurare non-viata 90 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 91 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 92 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 93 

Asigurari sociale 94 

A,jutoare sociale 95 

A,jutoare sociale in numerar 96 

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 97 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 

2014-2020 
98 

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 99 

Finantarea nationala*) 100 

Finantarea externa nerambursabila*) 101 

Cheltuieli neeligibile*) 102 

TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 103 

Burse 104 

Asociatii si fundatii 105 

Sustinerea cultelor 106 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 107 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 108 

Active fixe 109 

Constructii 110 

Masini, echipamente si mijloace de transport 111 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 112 

Alie active fixe 113 

Reparatii capitale aferente activelor fixe 114 

TITLUL XXI PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL CU RENT 115 

Partea 1-a SERVICII PUBLICE GENERALE 116 
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2,00 

494,00 

553,80 

5,00 

40,00 

508,80 

60,00 

1.480,00 

0,00 

1.480,00 

1.438,00 

42,00 

943,00 

943,00 

100,00 

500,00 

343,00 

279,40 

237,40 

12,00 

30,00 

5.971,81 

5.971,81 

5.771,81 

4.400,81 

5,00 

12,00 

1.354,00 

200,00 

-25,80 

3.510,00 

C: 
., 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16,00 

0,00 

16,00 

16,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2,00 

494,00 

553,80 

5,00 

40,00 

508,80 

60,00 

1.496,00 

0,00 

1.496,00 

1.454,00 

42,00 

943,00 

943,00 

100,00 

500,00 

343,00 

279,40 

237,40 

12,00 

30,00 

5.971,81 

5.971,81 

5.771,81 

4.400,81 

5,00 

12,00 

1.354,00 

200,00 

-25,80 

3.510,00 

E 
� 

1,00 

55,00 

203,00 

2,00 

15,00 

186,00 

25,00 

305,80 

0,00 

305,80 

290,80 

15,00 

10,00 

10,00 

0,00 

0,00 

10,00 

173,00 

160,00 

3,00 

10,00 

722,81 

722,81 

572,81 

210,81 

0,00 

12,00 

350,00 

150,00 

0,00 

1.163,50 

E 
� 

Program trimestrial 

1,00 

35,00 

156,50 

3,00 

17,00 

136,50 

15,00 

214,40 

0,00 

214,40 

199,40 

15,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

186,00 

160,00 

6,00 

20,00 

2.816,00 

2.816,00 

2.766,00 

1.840,00 

600,00 

0,00 

326,00 

50,00 

0,00 

1.007,00 

E 
� 

0,00 

30,00 

95,50 

0,00 

8,00 

87,50 

15,00 

183,80 

0,00 

183,80 

171,80 

12,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

103,00 

100,00 

3,00 

0,00 

2.164,00 

2.164,00 

2.164,00 

2.050,00 

0,00 

0,00 

114,00 

0,00 

0,00 

660,50 

0,00 

374,00 

98,80 

0,00 

0,00 

98,80 

5,00 

792,00 

0,00 

792,00 

792,00 

0,00 

933,00 

933,00 

100,00 

500,00 

333,00 

-182,60 

-182,60 

0,00 

0,00 

269,00 

269,00 

269,00 

300,00 

-595,00 

0,00 

564,00 

0,00 

-25,80 

679,00 

� 



Program trtmesllial 
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Autoritati publice si actiuni externe 117 51.02 3.510,00 0,00 3.510,00 1.163,50 1.007,00 660,50 679,00 

CHEL TUIELI CURENTE 118 01 2.844,00 0,00 2.844,00 807,50 771,00 646,50 619,00 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 119 10 2.030,00 0,00 2.030,00 520,00 555,00 490,00 465,00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 120 20 754,00 0,00 754,00 262,50 201,00 141,50 149,00 

Bunuri si servicii 121 20.01 347,00 0,00 347,00 101,00 83,00 58,00 105,00 

Furnituri de birou 122 20.01.01 15,00 0,00 15,00 6,00 4,00 3,00 2,00 

Materiale pentru curatenie 123 20.01.02 11,00 0,00 11.00 3,00 3,00 1,00 4,00 

lncalzit. iluminat si forta motrica 124 20.01.03 150,00 0,00 150,00 50,00 40,00 30,00 30,00 

Carburanti si lubrifianti 125 20.01.05 15,00 0,00 15,00 5,00 4,00 3,00 3,00 

Piese de schimb 126 20.01.06 6,00 0,00 6,00 2,00 2,00 1,00 1,00 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 127 20.01.08 50,00 0,00 50,00 20,00 15,00 10,00 5,00 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 128 20.01.30 100,00 0,00 100,00 15,00 15,00 10,00 60,00 

Reparatii curente 129 20.02 30,00 0,00 30,00 20,00 15,00 10,00 -15,00 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 130 20.05 7,00 0,00 7.00 3.00 2,50 1,50 0,00 

Alie obiecte de inventar 131 20.05.30 7,00 0,00 7,00 3,00 2,50 1,50 0,00 

Deplasari. detasari, transferari 132 20.06 15,00 0,00 15,00 5,50 5,50 2,00 2,00 

Deplasari interne, delasari, transferari 133 20.06.01 10,00 0,00 10,00 4,00 4,00 1,00 1,00 

Deplasari in strainatate 134 20.06.02 5,00 0,00 5,00 1,50 1,50 1,00 1,00 

consultanta si expertiza 135 20.12 60,00 0,00 60,00 20,00 10,00 25,00 5,00 

Pregatire profesionala 136 20.13 10,00 0,00 10,00 3,00 3,00 2,00 2,00 

Protectia muncii 137 20.14 2,00 0,00 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
138 20.25 10,00 0,00 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 

potrivit dispozitiilor legale 

Alte cheltuieli 139 20.30 273,00 0,00 273,00 104,00 76,00 43,00 50,00 

Protocol si reprezentare 140 20.30.02 5,00 0,00 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 

Prime de asigurare non-viata 141 20.30.03 5,00 0,00 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 142 20.30.30 263,00 0,00 263,00 100,00 70,00 43,00 50,00 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 143 55 60,00 0,00 60,00 25,00 15,00 15,00 5,00 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 144 70 666,00 0,00 666,00 356,00 236,00 14,00 60,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 145 71 666,00 0,00 666,00 356,00 236,00 14,00 60,00 

Activefixe 146 71.01 466,00 0,00 466,00 206,00 186,00 14,00 60,00 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 147 71.01.03 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

Alte active fixe 148 71.01.30 460,00 0,00 460,00 200,00 186,00 14,00 60,00 

Reparatii capitale aferente activelor fixe 149 71.03 200,00 0,00 200,00 150,00 50,00 0,00 0,00 

Pag. 5 / 12 



DENUMIREA INDICATORILOR 

Din total capitol 

Autoritati executive si legislative 

Autoritati executive 

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 

Ordine publica si siguranta nationala 

CHEL TUIELI CURENTE 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Alie bunuri si servicii penlru intretinere si functionare 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Alie obiecle de inventar 

Pregatire profesionala 

Alte cheltuieli 

Prime de asigurare non-viata 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 
2014-2020 

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 

Finantarea nationala*) 

Finantarea externa nerambursabila*) 

Cheltuieli neeligibile*) 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 

Din total capitol 

Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 

Partea a Ill-a CHEL TUIELI SOCIAL-CUL TURALE 

lnvatamant 

CHEL TUIELI CURENTE 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 
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150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

51.02.01 

51.02.01 .03 

59.02 

61.02 

01 

10 

20 

20.01 

20.01.01 

20.01.05 

20.01.06 

20.01.30 

20.05 

20.05.30 

20.13 

20.30 

20.30.03 

20.30.30 

58 

58.04 

58.04.01 

58.04.02 

58.04.03 

70 

61.02.05 

64.02 

65.02 

01 

20 

"' 

E 
� 

e 
[l_ 

3.510,00 

3.510,00 

983,00 

983,00 

983,00 

10,00 

40,00 

15,00 

0,00 

3,00 

7,00 

5,00 

5,00 

5,00 

5,00 

15,00 

10,00 

5,00 

933,00 

933,00 

100,00 

500,00 

333,00 

0,00 

983,00 

3.413,90 

889,40 

889,40 

596,00 

C 
(I) 
:::, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

145,00 

113,00 

113,00 

97,00 

Program trimestrial 

3.510,00 1.163,50 1.007,00 660,50 679,00 

3.510,00 1.163,50 1.007,00 660,50 679,00 

983,00 23,00 16,50 9,50 934,00 

983,00 23,00 16,50 9,50 934,00 

983,00 23,00 16,50 9,50 934,00 

10,00 4,00 3,00 3,00 0,00 

40,00 19,00 13,50 6,50 1,00 

15,00 6,00 4,50 3,50 1,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3,00 1,50 1,00 0,50 0,00 

7,00 2,50 2,50 1,00 1,00 

5,00 2,00 1,00 2,00 0,00 

5,00 2,00 2,00 1,00 0,00 

5,00 2,00 2,00 1,00 0,00 

5,00 3,00 2,00 0,00 0,00 

15,00 8,00 5,00 2,00 0,00 

10,00 6,00 4,00 0,00 0,00 

5,00 2,00 1,00 2,00 0,00 

933,00 0,00 0,00 0,00 933,00 

933,00 0,00 0,00 0,00 933,00 

100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

333,00 0,00 0,00 0,00 333,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

983,00 23,00 16,50 9,50 934,00 

3.558,90 939,00 849,00 657,90 1.113,00 

1.002,40 336,20 337,60 242,60 86,00 

1.002,40 336,20 337,60 242,60 86,00 

693,00 161,20 155,60 130,60 245,60 

G: 



DENUMIREA INDICATORILOR 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Materiale pentru curatenie 

lncalzit, iluminat si forta motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Alie obiecte de inventar 

Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari interne, detasari, transferari 

consultanta si expertiza 

Pregatire profesionala 

Alie cheltuieli 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Asigurari sociale 

Ajutoare sociale 

Ajutoare sociale in numerar 

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 

Burse 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

Din total capitol 

lnvatamant prescolar si primar 

lnvatamant prescolar 

lnvatamant primar 

lnvatamant secundar 

lnvatamant secundar inferior 

Alie cheltuieli in domeniul invatamantului 
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179 

180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

205 

206 

207 

208 

209 

210 

20.01 

20.01.01 

20.01.02 

20.01.03 

20.01.04 

20.01.05 

20.01.06 

20.01.08 

20.01.30 

20.02 

20.05 

20.05.30 

20.06 

20.06.01 

20.12 

20.13 

20.30 

20.30.30 

57 

57.01 

57.02 

57.02.01 

57.02.03 

59 

59.01 

70 

65.02.03 

65.02.03.01 

65.02.03.02 

65.02.04 

65.02.04.01 

65.02.50 

"' 

E � 
e 
Cl. 

471,00 

17,00 

18,00 

110,00 

13,20 

34,00 

5,00 

13,20 

260,60 

29,00 

32,00 

32,00 

10,00 

10,00 

21,00 

3,00 

30,00 

30,00 

56,00 

0,00 

56,00 

14,00 

42,00 

237,40 

237,40 

0,00 

438,20 

110,80 

327,40 

409,20 

409,20 

42,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

97,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16,00 

0,00 

16,00 

16,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16,00 

0,00 

16,00 

97,00 

97,00 

0,00 

471,00 

17,00 

18,00 

110,00 

13,20 

34,00 

5,00 

13,20 

260,60 

126,00 

32,00 

32,00 

10,00 

10,00 

21,00 

3,00 

30,00 

30,00 

72,00 

0,00 

72,00 

30,00 

42,00 

237,40 

237,40 

0,00 

454,20 

110,80 

343,40 

506,20 

506,20 

42,00 

E 
� 

128,20 

3,00 

4,00 

50,00 

3,30 

8,00 

2,00 

3,30 

54,60 

8,00 

5,00 

5,00 

5,00 

5,00 

0,00 

5,00 

10,00 

10,00 

15,00 

0,00 

15,00 

0,00 

15,00 

160,00 

160,00 

0,00 

216,90 

34,90 

182,00 

104,30 

104,30 

15,00 

E 
� 

Program trimestrial 

109,60 104,60 128,60 

3,00 3,00 8,00 

4,00 4,00 6,00 

40,00 40,00 -20,00 

3,30 3,30 3,30 

10,00 5,00 11,00 

1,00 1,00 1,00 

3,30 3,30 3,30 

45,00 45,00 116,00 

7,00 4,00 107,00 

5,00 22,00 0,00 

5,00 22,00 0,00 

5,00 0,00 0,00 

5,00 0,00 0,00 

21,00 0,00 0,00 

3,00 0,00 -5,00 

5,00 0,00 15,00 

5,00 0,00 15,00 

22,00 12,00 23,00 

0,00 0,00 0,00 

22,00 12,00 23,00 

7,00 0,00 23,00 

15,00 12,00 0,00 

160,00 100,00 -182,60 

160,00 100,00 -182,60 

0,00 0,00 0,00 

211,30 141,30 -115,30 

25,30 25,30 25,30 

186,00 116,00 -140,60 

111,30 89,30 201,30 

111,30 89,30 201,30 

15,00 12,00 0,00 

� 



DENUMIREA INDICATORILOR 

Cultura, recreere si religie 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

lncalzit, iluminat si forta motrica 

Reparatii curente 

Alte cheltuieli 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 
2014-2020 

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 

Cheltuieli neeligibile*) 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 

Burse 

Asocialii si fundalii 

Sustinerea cultelor 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

Din total capitol 

Servicii culturale 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 

Carnine culturale 

Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice 

Servicii recreative si sportive 

Sport 

lntretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 

Servicii religioase 

Asigurari si asistenta sociala 

CHEL TUIELI CURENTE 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 
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211 

212 

213 

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

222 

223 

224 

225 

226 

227 

228 

229 

230 

231 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

67.02 

01 

20 

20.01 

20.01.01 

20.01.03 

20.02 

20.30 

20.30.30 

58 

58.04 

58.04.03 

59 

59.01 

59.11 

59.12 

70 

67.02.03 

67.02.03.02 

67.02.03.07 

67.02.03.12 

67.02.05 

67.02.05.01 

67.02.05.03 

67.02.06 

68.02 

01 

10 

20 

20.01 

20.01.01 

"' 

E 
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242,00 

242,00 

190,00 

100,00 

0,00 

100,00 

60,00 

30,00 

30,00 

10,00 

10,00 

10,00 

42,00 

0,00 

12,00 

30,00 

0,00 

180,00 

0,00 

180,00 

0,00 

32,00 

22,00 

10,00 

30,00 

2.282,50 

2.282,50 

848,50 

10,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

32,00 

32,00 

32,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Program trtmestrtal 

242,00 78,00 91,00 43,00 30,00 

242,00 78,00 91,00 43,00 30,00 

190,00 55,00 65,00 40,00 30,00 

100,00 30,00 30,00 10,00 30,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 30,00 30,00 10,00 30,00 

60,00 15,00 25,00 20,00 0,00 

30,00 10,00 10,00 10,00 0,00 

30,00 10,00 10,00 10,00 0,00 

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

42,00 13,00 26,00 3,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12,00 3,00 6,00 3,00 0,00 

30,00 10,00 20,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180,00 50,00 60,00 40,00 30,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180,00 50,00 60,00 40,00 30,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32,00 18,00 11,00 3,00 0,00 

22,00 8,00 11,00 3,00 0,00 

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 10,00 20,00 0,00 0,00 

2.314,50 524,80 420,40 372,30 997,00 

2.314,50 524,80 420,40 372,30 997,00 

880,50 229,00 225,00 198,50 228,00 

10,00 5,00 3,00 2,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Program trimestrial 
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Alte cheltuieli 242 20.30 10,00 0,00 10,00 5,00 3,00 2,00 0,00 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 243 20.30.30 10,00 0,00 10,00 5,00 3,00 2,00 0,00 

TITLUL IX AS I STENT A SOCIALA 244 57 1.424,00 0,00 1.424,00 290,80 192,40 171,80 769,00 

Asigurari sociale 245 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ajutoare sociale 246 57.02 1.424,00 0,00 1.424,00 290,80 192,40 171,80 769,00 

Ajutoare sociale in numerar 247 57.02.01 1.424,00 0,00 1.424,00 290,80 192,40 171,80 769,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 248 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Din total capitol 

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 249 68.02.05 1.390,00 32,00 1.422,00 373,80 367,40 326,80 354,00 

Asistenta sociala in caz de invaliditate 250 68.02.05.02 1.390,00 32,00 1.422,00 373,80 367,40 326,80 354,00 

Asistenta sociala pentru familie si copii 251 68.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Prevenirea excluderii sociale 252 68.02.15 700,00 0,00 700,00 100,00 0,00 0,00 600,00 

Ajutor social 253 68.02.15.01 700,00 0,00 700,00 100,00 0,00 0,00 600,00 

Alie cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 254 68.02.50 192,50 0,00 192,50 51,00 53,00 45,50 43,00 

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 255 68.02.50.50 192,50 0,00 192,50 51,00 53,00 45,50 43,00 

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOL TARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 266 69.02 1.061,64 0,00 1.061,64 297,00 945,10 142,00 -322,46 

Loculnte, servlcll si dezvoltare publica 257 70.02 976,78 0,00 976,78 281,00 934,10 139,00 -377,32 

CHEL TUIELI CURENTE 258 01 915,78 0,00 915,78 265,00 294, 10 139,00 217,68 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 259 20 915,78 0,00 915,78 265,00 294,10 139,00 217,68 

Bunuri si servicii 260 20.01 623,68 0,00 623,68 177,00 157,00 82,00 207,68 

Furnituri de birou 261 20.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lncalzit, iluminat si forta motrica 262 20.01.03 90,00 0,00 90,00 20,00 20,00 20,00 30,00 

Carburanti si lubrifianti 263 20.01.05 265,00 0,00 265,00 75,00 80,00 60,00 50,00 

Piese de schimb 264 20.01.06 195,00 0,00 195,00 80,00 55,00 0,00 60,00 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 265 20.01.30 73,68 0,00 73,68 2,00 2,00 2,00 67,68 

Reparatii curente 266 20.02 170,10 0,00 170,10 35,00 85,10 25,00 25,00 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 267 20.05 7,00 0,00 7,00 3,00 2,00 2,00 0,00 

Lenjerie si accesorii de pat 268 20.05.03 0,00 0,00 0,00 3,00 -3,00 0,00 0,00 

Alte obiecte de inventar 269 20.05.30 7,00 0,00 7,00 0,00 5,00 2,00 0,00 

Alte cheltuieli 270 20.30 115,00 0,00 115,00 50,00 50,00 30,00 -15,00 

Prime de asigurare non-viata 271 20.30.03 15,00 0,00 15,00 5,00 10,00 0,00 0,00 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 272 20.30.30 100,00 0,00 100,00 45,00 40,00 30,00 -15,00 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 273 70 61,00 0,00 61,00 16,00 640,00 0,00 -595,00 
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DENUMIREA INDICATORILOR 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 274 71 

Active fixe 275 71.01 

Constructii 276 71.01.01 

Masini, echipamente si mijloace de transport 277 71.01.02 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 278 71.01.03 

Din total capitol 

AJimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 279 70.02.05 

AJimentare cu apa 280 70.02.05.01 

Amenajari hidrotehnice 281 70.02.05.02 

lluminat public si electrificari rurale 282 70.02.06 

AJimentare cu gaze naturale in localitati 283 70.02.07 

Alie servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 284 70.02,50 

Protectia medlului 285 74.02 

CHELTUIELI CURENTE 286 01 

TITLUL 11 BUNURI SI SERVIC11 287 20 

Bunuri si servicii 288 20.01 

Furnituri de birou 289 20.01.01 

Apa, canal si salubritate 290 20.01.04 

Alie cheltuieli 291 20.30 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 292 20.30.30 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 293 70 

Din total capitol 

Salubritate si gestiunea deseurilor 294 74,02,05 

Salubritate 295 74.02.05.01 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 296 74.02.05.02 

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 297 74.02.06 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 298 79.02 

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 299 83.02 

CHEL TUIELI CURENTE 300 01 

TITLUL 11 BUNURI SI SERVIC11 301 20 

Bunuri si servicii 302 20.01 

Furnituri de birou 303 20.01.01 

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
304 20.25 

potrivit dispozitiilor legale 
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300,78 
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140,00 
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510,00 

84,86 

84,86 

84,86 

64,86 

0,00 

64,86 

20,00 

20,00 

0,00 

84,86 

0,00 

84,86 

0,00 

6.065,81 

1.401,00 

532,80 

532,80 

0,00 

0,00 

484,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

61,00 16,00 

61,00 16,00 

50,00 10,00 

5,00 0,00 

6,00 6,00 

326,78 65,00 

300,78 60,00 

26,00 5,00 

140,00 40,00 

0,00 0,00 

510,00 176,00 

84,86 16,00 

84,86 16,00 

84,86 16,00 

64,86 3,00 

0,00 0,00 

64,86 3,00 

20,00 13,00 

20,00 13,00 

0,00 0,00 

84,86 16,00 

0,00 0,00 

84,86 16,00 

0,00 0,00 

6.065,81 474,81 

1.401,00 200,00 

532,80 50,00 

532,80 50,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

484,00 50,00 

Program trimestrial 

640,00 

640,00 

40,00 

600,00 

0,00 

150,10 

140,10 

10,00 

35,00 

0,00 

749,00 

11,00 

11,00 

11,00 

4,00 

0,00 

4,00 

7,00 

7,00 

0,00 

11,00 

0,00 

11,00 

0,00 

2.071,00 

170,00 

30,00 

30,00 

0,00 

0,00 

30,00 

---

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

40,00 

40,00 

0,00 

30,00 

0,00 

69,00 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

0,00 

3,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3,00 

0,00 

3,00 

0,00 

2.263,50 

130,00 

30,00 

30,00 

0,00 

0,00 

30,00 

�
E
·c: 

-595,00 

-595,00 

0,00 

-595,00 

0,00 

71,68 

60,68 

11,00 

35,00 

0,00 

-484,00 

54,86 

54,86 

54,86 

54,86 

0,00 

54,86 

0,00 

0,00 

0,00 

54,86 

0,00 

54,86 

0,00 

1.256,50 

901,00 

422,80 

422,80 

0,00 

0,00 

374,00 

� 



DENUMIREA INDICATORILOR 

Alie cheltuieli 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Alie active fixe 

TITLUL XXI PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL CU RENT 

Din total capitol 

Agricultura 

Alie cheltuieli in domeniul agriculturii 

Transporturi 

CHEL TUIELI CURENTE 

TITLUL II B UNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 

Reparatii curente 

Alte cheltuieli 

Prime de asigurare non-viata 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Constructii 

Din total capitol 

Transport rutier 

Drumuri si poduri 

Transport in comun 

Strazi 

Alie cheltuieli in domeniul transporturilor 
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20.30.30 

70 

71 

71.01 

71.01.30 

85 

83.02.03 

83.02.03.30 

84.02 

01 

20 

20.01 

20.01.01 

20.01.05 

20.01.06 

20.01.30 

20.02 

20.30 

20.30.03 

20.30.30 

70 

71 

71.01 

71.01.01 

84.02.03 

84.02.03.01 

84.02.03.02 

84.02.03.03 

84.02.50 
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e 
a. 

48,80 

48,80 

894,00 

894,00 

894,00 

894,00 

-25,80 

1.401,00 

1.401,00 

4.664,81 

314,00 

314.00 

82,00 

0,00 

50,00 

30,00 

2,00 

220,00 

12,00 

10,00 

2,00 

4.350,81 

4.350,81 

4.350,81 

4.350,81 

4.664,81 

200,00 

94,00 

4.370,81 

0,00 

C: 
<I) 
::, 

0,00 48,80 0,00 

0,00 48,80 0,00 

0,00 894,00 150,00 

0,00 894,00 150,00 

0,00 894,00 150,00 

0,00 894,00 150,00 

0,00 -25,80 0,00 

0,00 1.401,00 200,00 

0,00 1.401,00 200,00 

0,00 4.664,81 274,81 

0,00 314,00 74,00 

0,00 314.00 74.00 

0,00 82,00 26,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 50,00 15,00 

0,00 30,00 10,00 

0,00 2,00 1,00 

0,00 220,00 45,00 

0,00 12,00 3,00 

0,00 10,00 2,00 

0,00 2,00 1,00 

0,00 4.350,81 200,81 

0,00 4.350,81 200,81 

0,00 4.350,81 200,81 

0,00 4.350,81 200,81 

0,00 4.664,81 274,81 

0,00 200,00 40,00 

0,00 94,00 29,00 

0,00 4.370,81 205,81 

0,00 0,00 0,00 

Program trimestrial 
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0,50 

1.800,00 

1.800,00 

1.800,00 

1.800,00 

1.901,00 

60,00 

26,00 

1.815,00 

0,00 
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2.133,50 
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60,00 

8,50 

8,00 

0,50 

2.050,00 

2.050,00 

2.050,00 

2.050,00 

2.133,50 

60,00 

23,50 

2.050,00 

0,00 

48,80 

48,80 

504,00 

504,00 

504,00 

504,00 

-25,80 

901,00 

901,00 

355,50 

55,50 

55,50 

15,50 

0,00 

15,00 

0,00 

0,50 

40,00 

0,00 
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0,00 

300,00 

300,00 

300,00 

300,00 

355,50 

40,00 

15,50 

300,00 
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DENUMIREA INDICATORILOR 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 

REZERVE 

EXCEDENT 

DEFICIT 

INITIATOR, 

PRIMAR, 

BARLEZ VICTOR 
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335 96.02 

336 97.02 

337 98.02 

338 99.02 

INTOCMIT, 

CONTABIL, 

BERA ION ADRIAN 

"' 
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0,00 

0,00 

0,00 

4.234,81 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 4.234,81 

Program trimeslrial 

-

-

-

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

600,21 2.483,60 1.148,00 3,00 
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GALEA CRINA MARIA
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